
/&'
I FLM

GAINED
. OJSTRS8U100RAHC$PiTALAK LTD A

FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 05400006000170 Insc.Estadual: 58699102

End: Rua Conde do Arco - Feira de Santana/BA

CEP: 44094588

sac@fabmed.com.br

DDI: 55 DDD: 75 Fone: 4009-7171

ID Proposta (nosso controle): 281.160
‘tfiViVMViW.!•'.i&rXi!-!' JU-'MS .-~r.

PREFEITURA MUNICIAL DE SOBRAL

Pregao Eletronico: 190/2021

Processo Administrative: 171207/2021

Objeto: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de medicamentos II destinados aos Hospitais intervencionados pelo Munidpio de
Sobral, visando o enfrentamento ao novo coronavirus (COVID 19), para atender as demandas desta Secretaria, conforme as especificagoes

e quantitativos previstos no AnexoITermo de Referenda deste Edital.
Abertura em 01/dez/21 as 09:00 Hs

Unitario TotalDescrigao do Item Unid. Qtde. MarcaItem

374.490,00
(treze reuis e uitenta e setc (trezentos e setenta e quutm

milqualrocentos e novenlu

reuis)

13,874 ROCURONIO (BROMETO), 10 M6/ML,
SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA
5ML -Unidade: FRASCO/ AMPOLA.. <
Registro ANVISA : 1935700040019 > -
Apresentagao: CX C/ 10 FA _

27.000 VOLPHARMAFA

cenlavox)

Valor Totalda Proposta:R$374.490,00 (trezentos e setenta e quatro mi!quatrocentos enoventa reais)

a Declaro expressamente que estao indufdas nos pregos cotados, todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre este objeto

la Declaro expressamente que sera cumprido o fornecimento de acordo com a especificagao, a partir da assinatura do contrato.

El Declaro expressamente que disponibilizarei os produtos, na data fixada pela Administragao, tao logo seja assinado o contrato.

® Nao fracionamos medicamentos basicos (comum), nem medicamentos controlados (especial), aquele em conformidade com o art. 11 da Lei

6360/76 e Rdc 80/2006 este, com fulcro no art. 78 da Portaria 344/98.

0 Validade desta Proposta: 90 DIAS

li Condigoes de Pagamento: 30 DIAS

@ Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

H Outras Informagoes:

ID BB: 906908

Banco do Brasil S.A. CHAVE PIX 05.400.006/0001-70

Agenda: 3.128 - 3

C/C 14147 - X

CLEDSON NUNES Assinado de forma digital por
CLEDSON NUNES

RIBEIRO:7335597 RIBEiRO:73355976504
Dados: 2021.12.01 10:06:46
-03'00'

Feira de Santana, quarta-feira, 1 de dezembro de 2021.

6504

MAsaXiC.SBfX*

Folha: 1 de 1Powered by SCORP Solucoes


